МИНИСТЕРСТВО ОБРАЗОВАНИЯ И НАУКИ ЧЕЧЕНСКОЙ РЕСПУБЛИКИ

Частное общеобразовательное учреждение

«ГИМНАЗИЯ ПРИОРИТЕТ»

 (ЧОУ «Гимназия Приоритет»)

НОХЧИЙН РЕСПУБЛИКАН ДЕШАРАН А, 1ИЛМАНАН А МИНИСТЕРСТВО

Долараюкъардешаранхьукмат «Гимназия Приоритет»

(ДЮХ «Гимназия Приоритет»)

ВЫПИСКА ИЗ ПРОТОКОЛА

ЗАСЕДАНИЯ ПЕДАГОГИЧЕСКОГО СОВЕТА № 3

от 08 января 2024г.

г. Грозный

Председательствующий – Исламов Х.У.

Секретарь – Бачаева Л.С.

Присутствовали: 34 человек

ПОВЕСТКА ДНЯ:

4. О создании школьного театра «Гимназия Приоритет».

СЛУШАЛИ по четвертому вопросу: заместителя директора по учебно-

воспитательной работе Эльсанукаеву Э.А., которая довела до сведения

педагогического совета информацию о том, что в 2024 году по с марта месяца в

гимназии начнет функционировать школьный театр «Гимназия Приоритет».

Также Элиза Авалуевна представила на согласование проект Положения о

школьном театре «Гимназия Приоритет».

ПОСТАНОВИЛИ:

Принять Положение о школьном театре «Гимназия Приоритет».

Председатель                                Х.У. Исламов

Секретарь                                     Л.С. Бачаева

		2024-03-14T12:31:48+0300
	ЧОУ Гимназия Приоритет